

شرکت: پتروشیمی آبادان	سرمایه ثبت شده: 630,000
نماد: شپترو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241301	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱۵,۶۱۸	۱۸,۳۲۸	۵۳۷	پرداختنی‌های تجاری	۵۳۷	۱۸,۳۲۸	۳۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۱۵,۳۱۰	۷۳,۴۹۴	۱۹۷	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۹۷	۷۳,۴۹۴	--
دریافتنی‌های تجاری	۴۶۳,۸۶۸	۳۵۶,۶۵۱	۳۰	مالیات پرداختنی	۳۰	۳۵۶,۶۵۱	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	--	۰	۰
موجودی مواد و کالا	۷۰۰,۶۵۶	۶۰۵,۶۳۱	۱۶	تسهیلات مالی	۱۶	۶۰۵,۶۳۱	۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۳۵,۰۰۰	۳۳۴,۴۱۱	۹	ذخایر	۹	۳۳۴,۴۱۱	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	(۵۴)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۴۰,۴۵۳	۱,۳۷۷,۶۰۵	۳۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۶	۱,۳۷۷,۶۰۵	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			۳۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۵,۰۷۳	۵۵,۰۷۳	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰	۵۵,۰۷۳	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۱,۳۴۸	۴۱,۳۴۸	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۴۱,۳۴۸	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۳,۱۳۳	۳۳,۹۵۹	(۵)	تسهیلات مالی بلندمدت	(۵)	۳۳,۹۵۹	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۸۳۷,۳۵۳	۵,۰۷۳,۳۹۸	۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵	۵,۰۷۳,۳۹۸	۹
سایر دارایی‌ها	۱۰۰,۶۷۰	۸۳,۳۷۱	۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۳	۸۳,۳۷۱	۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۰۵۶,۴۷۴	۵,۳۸۵,۸۴۸	۱۵	جمع بدهی‌ها	۱۵	۵,۳۸۵,۸۴۸	۳۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۳۰,۰۰۰	۶۳۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۳۹۰	۳۹۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۳,۴۴۳,۳۳۹	۳,۷۴۱,۶۱۱	۳۶
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۴۰	(۱,۱۸۳,۶۸۹)	(۱,۶۵۳,۸۷۴)	سود (زیان) انباشته				
۱۱	۳,۳۰۴,۳۱۲	۳,۴۵۵,۸۴۵	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۹	۶,۵۶۳,۴۵۳	۷,۷۹۶,۹۳۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۹	۶,۵۶۳,۴۵۳	۷,۷۹۶,۹۳۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹۶۳,۵۱۳	۶۵۰,۱۵۴	۴۸	۱,۷۵۸,۴۵۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۲۸۷,۹۰۹)	(۸۵۷,۳۳۲)	۵۰	(۳,۰۴۶,۹۳۰)
سود (زیان) ناخالص	(۳۲۴,۳۹۶)	(۲۰۷,۱۶۹)	۵۷	(۲۸۸,۴۷۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۴,۶۱۵)	(۳۸,۵۹۷)	۵۶	(۸۳,۷۱۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	۳۱,۳۷۲
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	(۳,۳۹۸)	--	.
سود (زیان) عملیاتی	(۳۶۹,۰۱۱)	(۳۳۹,۰۶۴)	۵۴	(۳۴۰,۹۱۵)
هزینه‌های مالی	(۷۲,۲۵۷)	(۴۳,۳۶۵)	۶۷	(۱۰۶,۱۸۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	۳,۳۳۰	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳۸,۹۱۷)	(۱۳,۳۳۸)	۱۱۷	۷۵,۰۴۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۷۰,۱۸۵)	(۳۹۳,۵۳۷)	۶۱	(۳۷۲,۰۵۳)
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۷۰,۱۸۵)	(۳۹۳,۵۳۷)	۶۱	(۳۷۲,۰۵۳)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۴۷۰,۱۸۵)	(۳۹۳,۵۳۷)	۶۱	(۳۷۲,۰۵۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۵۸۷)	(۳۷۹)	۵۵	(۵۴۱)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۶۰)	(۸۵)	۸۸	(۲۵۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	(۷۴۷)	(۴۶۴)	۶۱	(۷۹۵)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۴۷۰,۱۸۵)	(۳۹۳,۵۳۷)	۶۱	(۳۷۲,۰۵۳)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره			(۱,۱۸۳,۶۸۹)	(۷۱۳,۸۵۴)	۶۶	(۷۱۳,۸۵۴)
تعدیلات سنواتی			•	(۵۸,۴۶۶)	--	(۹۸,۷۸۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده			(۱,۱۸۳,۶۸۹)	(۷۷۱,۳۳۰)	۵۳	(۸۱۱,۶۳۷)
سود سهام مصوب			•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته			•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته			(۱,۱۸۳,۶۸۹)	(۷۷۱,۳۳۰)	۵۳	(۸۱۱,۶۳۷)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام			•	•	--	•
سود قابل تخصیص			(۱,۶۵۳,۸۷۴)	(۱,۰۶۳,۸۴۷)	۵۵	(۱,۱۸۳,۶۸۹)
انتقال به اندوخته قانونی			•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها			•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره			(۱,۶۵۳,۸۷۴)	(۱,۰۶۳,۸۴۷)	۵۵	(۱,۱۸۳,۶۸۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال			(۷۴۶)	(۴۶۴)	۶۱	(۵۹۱)
سرمایه			۶۳۰,۰۰۰	۶۳۰,۰۰۰	•	۶۳۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	176,086	74,446	137	471,994
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	176,086	74,446	137	471,994
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(72,257)	(43,400)	66	(102,182)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,230	3,230	0	7,860
سود سهام پرداختی	(159)	(421)	(62)	(986)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(69,186)	(40,591)	70	(95,308)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(2,606)	--	(14,188)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(31,936)	(49,120)	(36)	(432,497)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	220	300	(27)	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(515)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(61,867)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(142,816)	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(173,932)	(48,820)	256	(494,804)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(67,032)	(17,571)	281	(132,306)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	215,300	0	--	174,700
بازپرداخت اصل استقراض	(51,078)	0	--	(50,000)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	164,222	0	--	124,700
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	97,190	(17,571)	--	(7,606)
موجودی نقد در ابتدای دوره	18,428	26,034	(29)	26,034
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	115,618	8,463	1,266	18,428
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	205,000

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه

کالا	قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
		تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال				
فروش داخلی:															
PVC	تن	نرخ بازار	۸,۷۶۶	۲۸۹,۷۹۵	۲۱,۶۱۴	۳۶,۳۴۳,۳۹۶.۰۱	۷۸۵,۵۳۴	(۸۱۵,۱۳۹)	(۲۹,۶۰۵)	۱۲,۴۴۹	۳۸,۳۶۳,۰۰۱.۰۴	۴۷۷,۵۸۱	(۶۴۸,۶۵۱)	(۱۷۱,۰۷۰)	۳۲,۸۶۹
NaOH	تن	نرخ بازار	۶,۱۹۳	۳۳,۸۶۱	۱۲,۷۰۰	۹,۴۹۱,۰۲۳.۶۲	۱۲۰,۵۳۴	(۸۳,۴۵۱)	۲۷,۰۸۵	۶,۴۱۱	۱۵,۵۳۵,۹۵۳.۸۳	۹۹,۶۰۱	(۵۹,۵۶۹)	۴۰,۰۳۲	۸,۲۵۰
سایر	تن	نرخ بازار	۲۰,۳۹۵	۱۶,۹۰۹	۷,۸۷۴	۶,۳۱۶,۱۵۴.۴۳	۴۸,۹۴۶	(۱۴۵,۵۳۳)	(۹۶,۵۸۷)	۵,۰۵۱	۳,۶۶۶,۷۹۸.۶۵	۱۸,۵۲۱	(۴۴,۰۲۰)	(۲۵,۴۹۹)	۹,۹۰۰
جمع فروش داخلی			۲۵,۲۵۴	۲۵۰,۵۶۵	۴۲,۱۸۸	۹۵۵,۰۰۶	(۱,۰۴۴,۱۱۳)	(۸۹,۱۰۷)	۲۳,۹۱۱	۵۹۵,۷۰۳	(۷۵۲,۳۴۰)	(۱۵۶,۵۳۷)	۴۱,۰۱۹		
فروش صادراتی:															
PVC	تن	نرخهای جهانی	۸,۷۵۳	۲۷۴,۳۶۹	۲۱,۲۵۱	۲۳,۶۷۹,۶۳۸.۶۱	۷۱۵,۷۲۶	(۸۴۸,۰۸۳)	(۱۳۲,۲۵۷)	۸,۰۳۲	۳۷,۸۲۵,۸۲۱.۷۱	۳۰۳,۸۱۷	(۴۱۸,۵۰۵)	(۱۱۴,۶۸۸)	۶,۸۳۱
DDB	تن	نرخهای جهانی	۹۳۲	۲۴,۴۶۰	۳,۱۹۵	۲۷,۳۱۹,۰۹۲.۳۳	۸۶,۹۶۵	(۱۵۴,۳۸۳)	(۶۷,۳۱۸)	۱,۸۹۴	۳۳,۰۴۷,۵۱۸.۴۸	۶۲,۵۹۳	(۱۱۵,۹۶۴)	(۵۳,۳۷۲)	۱,۵۸۴
NaOH	تن	نرخهای جهانی	۹۱	۷۶۰	۹۱	۸,۲۵۱,۶۴۸.۲۵	۷۶۰	(۴۵۱)	۳۰۹	۱۰۸	۱۲,۹۷۲,۳۳۲.۳۲	۱,۴۰۱	(۱,۲۰۰)	۲۰۱	۰
جمع فروش صادراتی:			۹,۷۷۵	۲۹۹,۵۸۹	۲۴,۵۳۷	۸۰۳,۴۵۱	(۱,۰۰۲,۸۱۷)	(۱۹۹,۳۶۶)	۱۰,۰۳۴	۳۶۷,۸۱۰	(۵۳۵,۶۶۹)	(۱۶۷,۸۵۹)	۸,۴۱۵		
درآمد ارائه خدمات:															
سایر	تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات															
جمع			۴۵,۱۲۹	۶۵۰,۱۵۴	۶۶,۷۲۵	۱,۷۵۸,۴۵۷	(۲,۰۴۶,۹۳۰)	(۲۸۸,۴۷۳)	۲۳,۹۴۵	۹۶۳,۵۱۳	(۱,۲۸۷,۹۰۹)	(۲۳۴,۳۹۶)	۴۹,۴۳۴		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۱۳۳,۸۵۵	۱,۱۳۳,۸۵۵	۱,۱۳۳,۸۵۵	۱,۷۶۵,۵۰۹	۱,۷۵۸,۴۵۷	۹۶۳,۵۱۳	•
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۲۸۴,۰۳۴)	(۱,۲۸۴,۰۳۴)	(۱,۶۴۹,۸۰۰)	(۱,۹۶۱,۱۹۴)	(۲,۰۴۶,۹۳۰)	(۱,۳۸۷,۹۰۹)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف اصلی جهت توسعه مجتمع پتروشیمی آبادان با تعریف پروژه های ذیل و اردو جنبه صورت گرفته است: اهداف اصلی شرکت بشرح ذیل می باشد :

- اصلاح ساختار مالی و خروج از ماده ۱۴۱ قانون تجارت
- اصلاح ساختار نیروی انسانی
- تعمیرات اساسی و بهسازی واحدهای مختلف عملیاتی (REVENAMPING)
- تکمیل هزینه های سرمایه ای نیمه کاره
- افزایش ظرفیت جذب خوراک از پالایشگاه آبادان
- عدم تعارض با محیط زیست و رعایت الزامات حضور و فعالیت در جوار مناطق شهری به صورت یک الزام هرچند بعضی از فعالیتهای فرعی بندهای اصلی فوق هم اکنون نیز در دست اقدام است که در صفحات آتی آورده شده لیکن به منظور اجرایی و قطعی نمودن بندهای مذکور بانوجه به نیازمیرم به نقدینگی ، تهیه گزارش توجیهی افزایش سرمایه ازطریق انتقال اندوخته مازاد تجدید ارزیابی داراییها و ارائه آن به سهامداران درستورکار مدیریت می باشد که در صورت تحقق افزایش سرمایه و اجرای آن با اصلاح ساختار مالی ، شرکت از شمول ماده ۱۴۱ خارج میشود

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۷۸,۸۷۴	۶۲۱,۲۰۱
دستمزد مستقیم تولید	۲۵۰,۴۰۷	۱۳۳,۸۴۴
سربار تولید	۹۲۴,۲۲۵	۶۵۲,۷۴۹

نمک	تن	۲,۸۱۳	۷۱۵.۲۵	۲,۰۱۲	۹,۴۷۰	۸۵۰.۰۵	۸,۰۵۰	۷,۱۱۱	۷۵۲	۵,۳۴۷	۵,۱۷۲	۹۱۱.۶۴	۴,۷۱۵
نی دی سی	تن	۵,۹۸۳	۱۰,۱۵۱.۰۹	۶۰,۷۳۴	۷,۵۸۸	۱۹,۸۶۳.۸۶	۱۵۰,۷۳۷	۱۱,۲۳۰	۱۱,۵۶۰	۱۸۵,۱۸۷	۲,۳۴۱	۱۱,۲۳۳.۴۱	۲۶,۲۷۴
LPG (پروپان)	تن	۱۱۶	۱۹,۰۴۳.۱	۲,۲۰۹	۱,۳۳۹	۱۹,۳۴۰.۸۶	۲۵,۷۰۴	۱,۱۵۱	۱۹,۱۳۸	۳۲,۰۱۷	۲۹۴	۳۰,۰۵۴.۴۳	۵,۸۹۶
VCM	تن	۳۰	۳۴,۸۳۳.۳۳	۷۴۵	۷,۶۶۵	۳۰,۸۳۹.۰۹	۳۳۶,۳۰۵	۲,۴۷۴	۳۱,۱۹۹	۱۹۹,۰۷۴	۵,۲۳۱	۷,۲۷۳.۷	۳۷,۹۷۶
گاز خوراک از پالایشگاه	تن	۰	۰	۰	۱۹,۲۳۰	۷,۷۶۴.۹۱	۱۵۰,۰۱۸	۱۹,۲۳۰	۷,۷۷۳	۱۵۰,۰۱۸	۰	۰	۰
بنزن	تن	۳۴۱	۳۹,۶۴۷.۳	۷,۱۴۵	۸۷۶	۳۵,۲۸۹.۹۵	۳۰,۹۱۴	۸۳۱	۳۳,۶۴۴	۳۷,۶۳۳	۲۹۶	۳۵,۲۶۰.۱۴	۱۰,۴۳۷
برق	مگا وات ساعت	۰	۰	۰	۵۳,۲۳۶	۶۰۰.۰۱	۳۱,۹۳۶	۵۳,۲۳۶	۶۰۰.۰۱	۳۱,۹۳۶	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۹,۱۸۳	۸۴,۳۹۰.۰۹	۷۲,۸۴۵	۹۹,۴۷۴	۱۱۴,۵۳۸.۷۴	۶۳۳,۶۵۴	۹۵,۲۳۳	۱۰۴,۶۵۶.۰۱	۶۳۱,۲۰۱	۱۲,۳۳۴	۷۴,۷۳۳.۳۱	۸۵,۲۹۸
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۷۲,۸۴۵			۶۳۳,۶۵۴			۶۳۱,۲۰۱			۸۵,۲۹۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۳۱۰,۲۳۹	۴۰۳,۰۸۰	۳۰,۰۰۰	۳۱,۹۹۷	۲۰,۸۰۷	۱۸,۲۰۰		
هزینه استهلاک	۵۸,۳۳۸	۴۴,۶۰۸	۳۰,۰۷۰	۵۵۵	۲۹۰	۳۰۰		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۲۵,۰۲۲	۶۳,۹۰۳	۷۵,۴۳۹	۸۲۰	۱۶۵	۱۸۰		
هزینه مواد مصرفی	۱۵۶,۶۱۶	۹۶,۴۴۹	۹۵,۱۴۰	۲,۷۱۹	۲,۵۰۰	۴,۰۰۰		
هزینه تبلیغات	۱۶,۱۱۵	۵۲۰	۵۰۰	۲,۹۳۶	۵,۴۰۰	۶,۰۰۰		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۷,۵۱۴	۹,۶۳۵	۱۵,۳۴۷		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۹,۱۶۳	۲,۴۸۶	۱۵,۵۵۳		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸,۵۱۹	۶۰۳	۷۰۰	۵,۷۸۸	۲,۲۵۳	۲,۰۰۰		
سایر هزینه ها	۳۳۹,۵۷۶	۴۴,۵۸۶	۹,۰۸۸	۱۲,۲۳۳	۷۹	۶۵۰		
جمع	۹۲۴,۳۲۵	۶۵۳,۷۴۹	۲۴۰,۹۲۷	۸۳,۷۱۴	۴۴,۶۱۵	۶۲,۲۳۰		

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش صادراتی محصول PVC هرتن ۸۲۰ دلار پیش بینی شده است
------------------	---------------------------------	---

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مواد اولیه شرکت شامل vcm و pvc عمدتاً تولید داخل بوده و خریدهای مواد اولیه عمدتاً از مجتمع های ارون و غدیر و شرکت پتروشیمی بندر امام انجام می شود
---------------------	---------------------------------	---

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده کالای فروش رفته در سال شش ماه اول سال ۱۳۹۷ مقدار ۵۰ درصد نسبت به دوره مشابه درسال۱۳۹۶ افزایش یافته است. که عمدتاً افزایش مذکور ناشی افزایش میزان تولید می باشد. و پیش بینی می شود تا پایان سال ۱۳۹۷ مانند نیمه اول سال باشد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۴۴	۳۵۳	۳۴۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۸۷۴	۸۵۵	۸۷۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۰,۱۷۰,۱۴۳	۸۰۳,۴۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۸,۱۵۳,۲۸۳	۳۶۶,۴۱۰,۵۵۶,۴۵۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های فروش، اداری و عمومی نسبت به دوره مشابه سال قبل۵۶ درصد افزایش یافته است. علت افزایش هزینه های فروش، اداری و عمومی ناشی از افزایش هزینه فروش صادراتی و هزینه اجاره دفتر تهران و افزایش یک درصد الایندگی فروش می باشد.
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردي ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردي ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردي تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
افزایش خوراک از پالایشگاه	۲۰۴,۷۴۹	۲,۲۳۱,۰۰۰	یورو	۲۱,۰۰۰	۱۷۱,۹۸۹	۵۰	۷۰	۸۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش روزانه ۸۵تن خوراک
تعویض خطوط بسته‌بندی محصول PVC واحد جدید و قدیم	۱۶۰,۰۲۴	۲,۴۰۰,۰۰۰	یورو	۱۴۵,۶۲۱	۹,۶۰۱	۹۷.۵	۹۹	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	افزایش کیفیت محصول بعلت بسته بندی

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال
شرکت توليدي پليمرهای صنعتي پوليكاي نوین(سهامي خاص)	۹۶.۳	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۹,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۶.۳	۳۹,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
کشت و صنعت سبز پاسارگاد	۹۰	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۰	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها	۳۱,۳۷۳	۰
جمع	۳۱,۳۷۳	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه ها	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معدل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۵۹,۰۷۴	۶۱۰,۱۵۳		۰	۰	۶۱۰,۱۵۳	۰	۷۲,۲۵۷
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۵۵۹,۰۷۴	۶۱۰,۱۵۳			۰	۶۱۰,۱۵۳	۰	۷۲,۲۵۷
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۷۲,۲۵۷

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مانده تسهیلات دریافتی در پایان دوره ۶ ماهه نسبت به سال قبل تغییر قابل توجهی نیافته است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مانده تسهیلات دریافتی در پایان دوره ۶ ماهه نسبت به سال قبل تغییر قابل توجهی نیافته است و در حال از طریق بانک رفاه تقاضای تصویب حد اعتباری تا سقف ۱۰۰۰میلیارد ریال شده است که توسط بانک در حال رسیدگی می باشد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایرآمدها و هزینه ها ی غیر عملیاتی	۷۵,۰۴۵	(۲۸,۹۱۷)
جمع	۷۵,۰۴۵	(۲۸,۹۱۷)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بر اساس گزارش کارشناسان رسمی به شماره ۹۷۱۷۱_۹۷_ر مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۳ به انضمام درخواست شماره ۱۰۸۱۸۴ مورخ ۲۵/۰۴/۹۷ شرکت پتروشیمی آبادان،کارشناسان رسمی دادگستری استان خوزستان آقایان حمید خرمی-فرد، سیدحسن حسینی و کریم روحانی ارزش زمین-های شرکت پتروشیمی آبادان با موضوع ارزیابی ۳۶ فقره به شرح جدول ذیل می-باشد. در خوزستان ازتعداد ۳۶ قطعه زمین تعداد ۳۰ قطعه دارای اسناد مالکیت بوده ۶ قطعه زمین دیگر بدون سند که عمدتا مربوط به زمین محل استقرار کارخانه بوده و ازحدود ۵۱ سال پیش تاکنون در اختیار شرکت و فاقد هرگونه معارض بوده اند. همچنین تعداد دو قطعه زمین در شهر کرمان به گزارش کارشناسی شماره ۹۷/۲۳۹ مورخ ۲۴/۰۵/۹۷ توسط کارشناسان رسمی دادگستری استان کرمان آقایان فتح الله بدری مقدم، محمود شهدادنژاد، مجید افرازی و یک قطعه زمین در تالش به شماره نامه ۱۰۹۰۳۹ مورخ ۲۹/۰۵/۹۷ توسط کارشناسان رسمی دادگستری استان گیلان آقایان ایرج بنیادی بالاده، ابراهیم بدرخجسته، حامد موسی زاده میاندهی ارزیابی و گزارش شده است.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

در تیرماه سال جاری واحد ۶۰۰ پتروشیمی آبادان دچار آتش-سوزی عظیمی گردید که با درایت و تلاش بی وقفه مدیران و کارمندان در کمتر از ۲۴ ساعت این آتش- مهار شد. با عنایت به اینکه واحد مذکور، واحد تولید مونومر وینیل کلراید VCM بوده و از گلوگاه-های حیاتی این شرکت است بلافاصله اقدامات لازم برای تخمین خسارت و چگونگی بازسازی آن صورت گرفت.
گزیده این فعالیت-ها عبارتند از:
۱) اقدام جهت اخذ خسارت وارده از شرکت بیمه ۲) تشکیل کمیته نوسازی واحد ۶۰۰ متشکل از کارشناسان خبره ۳) مقاوم-سازی، تخریب و تخلیه بخش آسیب-دیده واحد فعلی توسط شرکت ماشین سازی پارس ۴) نوسازی و بازسازی واحد ۶۰۰ بر اساس قرارداد MC خلاصه گزارش از اقدامات و فعالیت-های صورت گرفته مرتبط با نوسازی و بازسازی واحد ۶۰۰ به شرح زیر می-باشد:
۱) اقدام جهت اخذ خسارت وارده از شرکت بیمه: بلافاصله پس از وقوع حادثه فوق طی هماهنگی-های انجام شده، کارشناسان بیمه از محل حادثه بازدید نمودند و پس از انجام بازرسی-های فنی و تهیه گزارش مربوطه برآورد اولیه میزان خسارت تخمین و به شرکت بیمه اعلام گردید. سپس طی بازدید دوم شرکت بیمه و به منظور نهایی سازی میزان خسارت، مدارک کاملی از گزارشات و تست-های بازرسی تجهیزات، مدارک مهندسی، برآورد میزان هدررفت مواد و سایر موارد برای شرکت بیمه ارسال گردید که در حال حاضر منتظر پاسخ آن بیمه در این خصوص می-باشیم. لازم به ذکر است خسارت فوق-الذکر مشمول بیمه-نامه تمام خطر آتش-سوزی با شرکت پارسیان به ارزش سرمایه بیمه شده، ۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال تا تاریخ ۰۱/۰۶/۹۷ می-باشد. بر اساس این بیمه-نامه، بیمه پارسیان متعهد است به ازای هر حادثه، حداکثر مبلغ ۱.۰۰۰ میلیارد ریال به این شرکت پرداخت نماید.
۲) تشکیل کمیته نوسازی واحد ۶۰۰: بلافاصله بعد از این حادثه و با مصوبه هیئت مدیره محترم شرکت، کمیته-ای تحت عنوان "کمیته ویژه نوسازی واحد ۶۰۰" متشکل از افراد خبره و صاحب تجربه مجتمع تشکیل گردید که به صورت منظم و مستمر پیگیر تمامی مراحل سیاست-گذاری، هدایت و اجرای فعالیت-های مرتبط با بازسازی واحد ۶۰۰ می-باشند. در این کمیته سناریوهای مختلفی در خصوص بازسازی و یا جایگزینی واحد جدید و طرح-های افزایش تولید واحد مذکور مطرح گردید که پس از مطالعه و بررسی- تمام جوانب، گزینه بازسازی واحد با ظرفیت فعلی مورد تایید قرار گرفت. هم-چنین اجرای سیستم-های ابزار دقیق به-روزر (همانند DCS و ...) برای واحدهای ۶۰۰ و ۱۰۰۰ از مواردی است که مورد تصویب این کمیته قرار گرفت. بر اساس مصوبه این کمیته، مقرر گردید بازسازی واحد ۶۰۰ در دو فاز به شرح زیرانجام گیرد ، ۲) مقاوم-سازی، تخریب و تخلیه بخش آسیب-دیده واحد فعلی توسط شرکت ماشین سازی پارس (فاز اول): در این خصوص بر اساس مصوبه هیئت مدیره، جهت ایمن-سازی محل و تخلیه کلیه

تجهيزات آسیب‌دیده و سالم و تخریب سازه موجود با شرکت ماشین‌سازی پارس قراردادی به مبلغ ۵/۱ میلیارد تومان در تاریخ ۰۲/۰۵/۹۷ منعقد گردید. این شرکت پس از صدور مجوز بیمه و طی ۴۰ روز عملیات مقاوم‌سازی، تخریب و تخلیه واحد را شروع و در موعد مقرر به پایان رساند تا بستر لازم برای سایر اقدامات فراهم گردد. ۴) نوسازی و بازسازی واحد ۶۰۰ بر اساس قرارداد MC (فاز دوم): جهت تسریع در کار با توجه به آماده بودن شرح کار، پس از کسب مجوز هیئت مدیره محترم شرکت، با شرکت احداث و خودکفایی صنایع (شاخص)، قرارداد "مدیریت پیمان (MC)" منعقد گردید. بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، تا پایان ماه جاری و با انتخاب پیمانکار اجرایی، فاز اجرایی پروژه شروع خواهد شد. لازم به ذکر است پیش‌بینی اولیه برآورد زمانی اتمام پروژه تا فروردین سال ۱۳۹۸ می‌باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»